
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Zelenka Roman 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Inovace procesu ve vybraném podniku        

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce se zabývá inovací procesu ve vybraném podniku. V teoretické části nejprve představuje procesy, 

teorie procesního řízení, modelování podnikových procesů a možnosti zlepšování. Teoretická část je 

zpracována na základě mnoha různých zdrojů. Drobnou výtku mám k citacím, kde je uváděna tečka za 

větou, avšak správně má být až za odkazem. Dále je představen vybraný podnik Česká pošta, s. p. a 

vybraný proces (třídění balíkových zásilek), u kterého bude navržena inovace. V rámci tohoto 

představení byla provedena analýza chybovosti procesu. Na základě zjištěných skutečností jsou pak 

navrženy inovace procesu a identifikována rizika. 

Úroveň práce snižuje horší stylistika či některé gramatické či formální chyby (např. "2000 

Kč","24.3.2023" apod.). Přesto je však práce prakticky velmi přínosná a v případě úspěšné obhajoby ji 

navrhuji klasifikovat stupněm "výborně". 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Zhodnoťte reálné využití Vašich návrhů ke zlepšení procesu. Byly již podnikem implementovány?.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11. 5. 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


